Poradatel

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SK MniSecko z. s.

Datum
20.4.2025

Misto

SK Mnisecko - Sedléany kemp (uzavreny)

SedlI¢any (Karla Hynka Machy 105)

Vedouci ¢inovnici

S:tartuji
Zaci

MI. Zaci
Zakyné

MI. Zakyné&

Soutéze
ZAci

MI. zaci
MI. Zakyné
Zakyné

Mérici zarizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera:
Vé&tromér béhy:
Vétromér dalka:
Cipova technologie certifikovana CAS:

Prihlasky

2010-2014
2012-2013
2010-2014
2012-2013

60 m, 150 m, 1500 m, vySka, dalka, ostép 600g

ostép 500g
ostép 400g

60 m, 150 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, vySka, dalka, ostép 5009

NE
NE
NE
NE

Podéavaji oddily v informa&nim systému CAS (pouze_SK_Mnisecko)

Casovy porad

Cas

09:00
09:45
10:15
11:00

11:15

Discipliny
vyska Zci
vyska Zky

60 m Zky Béh
60 m Zci B&éh
dalka Zky
dalka Zci

150 m Zci Béh
150 m Zky Béh

100m p 76,2-8,2 Zky

Béh
o$tép 400g Zkm

o3tép 5009 Zky
ostép 500g Zcm

1500 m Zky Béh
1500 m Zci Béh

o$tép 600g Zci

nedéle, 20.4.2025






